



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

C&S SECURITY APS
BØDKERSMINDEVEJ 8, 8940 RANDERS SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. april 2018

Anders Juul Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	C&S Security ApS Bødgersmindevej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 32 13 94 69
	Stiftet: 23. april 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Juul Jensen Leif Bressum
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er udførelse af vagtopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 574 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.610.684	4.009.500
Personaleomkostninger.....	1	-6.867.284	-4.065.978
Af- og nedskrivninger.....		-23.342	-7.389
Andre driftsomkostninger.....		-9.433	-3.884
DRIFTSRESULTAT		710.625	-67.751
Andre finansielle omkostninger.....		-15	-4.690
RESULTAT FØR SKAT		710.610	-72.441
Skat af årets resultat.....	2	-156.659	14.851
ÅRETS RESULTAT		553.951	-57.590
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
Overført resultat.....		453.951	-57.590
I ALT		553.951	-57.590

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		135.369	30.611
Materielle anlægsaktiver.....	3	135.369	30.611
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		11.460	11.460
Finansielle anlægsaktiver.....	4	11.460	11.460
ANLÆGSAKTIVER.....		146.829	42.071
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		493.432	677.500
Udskudte skatteaktiver.....		0	14.850
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	11.999
Periodeafgrænsningsposter.....		42.500	42.656
Tilgodehavender.....		535.932	747.005
Likvide beholdninger.....		1.496.021	605.259
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.031.953	1.352.264
AKTIVER.....		2.178.782	1.394.335
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		628.993	175.041
Forslag til udbytte.....		100.000	0
EGENKAPITAL.....	5	853.993	300.041
Hensættelse til udskudt skat.....		4.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.000	0
Selskabsskat.....		129.808	0
Anden gæld.....		1.190.981	1.094.294
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.320.789	1.094.294
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.320.789	1.094.294
PASSIVER.....		2.178.782	1.394.335
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 24 (2016: 14)			
Løn og gager.....	6.052.325	3.595.324	
Pensioner.....	770.556	439.632	
Andre omkostninger til social sikring.....	44.403	31.022	
	6.867.284	4.065.978	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	137.808	0	
Regulering af udskudt skat.....	18.851	-14.851	
	156.659	-14.851	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Overførsel.....		52.269	
Tilgang.....		128.100	
Afgang.....		-14.269	
Kostpris 31. december 2017.....		166.100	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		21.658	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-14.269	
Årets afskrivninger		23.342	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		30.731	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		135.369	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Overførsel.....		11.460	
Kostpris 31. december 2017.....		11.460	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		11.460	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Selskabs-	Overført	Forslag til		
	kapital	overskud	udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	175.042	0	300.042	
Forslag til årets resultatdisponering.....		453.951	100.000	553.951	
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	628.993	100.000	853.993	
Eventualposter mv.					6
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.					
